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st. odlocbe

711-228/2021/6
711-251/2021/4
711-252/2021/4
711-241/2021/5
711-244/2021/5
711-253/2021/5
711-245/2021/4
711-256/2021/4
711-254/2021/4
711-4/2022/4
711-2/2022/4
711-255/2021/6
711-257/2021/4
711-1/2022/6
711-3/2022/6
711-7/2022/4
711-246/2021/8
711-9/2022/4
711-8/2022/4
711-11/2022/7
711-14/2022/4
711-13/2022/6
711-12/2022/4
711-6/2022/4
711-5/2022/4
711-16/2022/4
711-17/2022/4
711-15/2022/4
711-24/2022/4
711-19/2022/4
711-173/2021/5
711-10/2022/7
711-22/2022/4
711-21/2022/5
711-27/2022//4
711-25/2022/4
711-31/2022/2
711-227/2021/7
711-248/2021/5
711-34/2022/3
711-26/2022/6
711-29/2022/4
711-20/2022/4
711-32/2022/4
711-196/2021/12
711-30/2022/4
711-28/2022/4
711-39/2022/4

datum izdaje

6.01.2022
6.01.2022
6.01.2022
10.01.2022
10.01.2022
10.01.2022
13.01.2022
17.01.2022
17.01.2022
19.01.2022
19.01.2022
19.01.2022
24.01.2022
27.01.2022
27.01.2022
1.02.2022
1.02.2022
1.02.2022
1.02.2022
3.02.2022
3.02.2022
9.02.2022
9.02.2022
9.02.2022
9.02.2022
9.02.2022
10.02.2022
10.02.2022
14.02.2022
17.02.2022
21.02.2022
23.02.2022
23.02.2022
25.02.2022
25.02.2022
25.02.2022
1.03.2022
1.03.2022
1.03.2022
2.03.2022
2.03.2022
2.03.2022
17.02.2022
8.03.2022
7.03.2022
7.03.2022
7.03.2022
9.03.2022

datum pravnomocnosti

12.02.2022
11.02.2022
10.02.2022
15.02.2022
27.01.2022
15.02.2022
16.02.2022
16.02.2022
25.01.2022
24.02.2022
5.03.2022
24.02.2022
5.03.2022
4.03.2022
3.03.2022
17.02.2022
8.03.2022
10.03.2022
8.03.2022
16.02.2022
14.02.2022
3.03.2022
18.03.2022
23.02.2022
28.02.2022
18.03.2022
18.03.2022
9.03.2022
22.03.2022
22.03.2022
29.03.2022
29.03.2022
29.03.2022
31.03.2022
7.03.2022
20.04.2022
14.03.2022
5.03.2022
8.04.2022
15.03.2022
5.04.2022
2.03.2022
28.02.2022
25.03.2022
12.04.2022
5.04.2022
9.04.2022
16.03.2022

EVIDENCA IZDANIH ODLOCB (1. 1. 2022 - 30. 6. 2022)

drzavljanstvo tujca

Republika Severna Makedonija
Crna gora
Republika Severna Makedonija
Republika Srbija
Republika Severna Makedonija
Republika Severna Makedonija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Severna Makedonija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Severna Makedonija
Republika Severna Makedonija
Republika Severna Makedonija
Republika Severna Makedonija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Severna Makedonija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Severna Makedonija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Severna Makedonija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Severna Makedonija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Severna Makedonija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Severna Makedonija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija

vrsta nepremicnine

zemljiski parceli

zemljiske parcele
posamezni del stavbe
posamezni del stavbe

posamezna dela stavbe in zemljiska parcela

posamezni del stavbe
zemljiski parceli
zemljiski parceli
zemljiski parceli
posamezni del stavbe
posamezna dela stavbe
posamezni del stavbe
zemljiska parcela
posamezni del stavbe
zemljiska parcela
posamezni del stavbe
zemljiske parcele
zemljiska parcela
zemljiska parcela
zemljiska parcela
posamezni del stavbe
zemljiske parcele
zemljiska parcela
posamezni del stavbe
posamezni del stavbe
zemljiska parcela
posamezni del stavbe
posamezni deli stavbe
zemljiska parcela
posamezni del stavbe
zemljiske parcele
zemljiska parcela
posamezni del stavbe
zemljiska parcela
posamezni del stavbe
zemljiske parcele
zemljiska parcela
zemljiska parcela
zemljiska parcela
zemljiska parcela
posamezni del stavbe
zemljiska parcela
zemljiski parceli
posamezni del stavbe
posamezni deli stavbe
zemljiska parcela
zemljiska parcela
zemljiski parceli

katastrska obcina

k.0. 655 MELIE
k.0. 1777 JAVOR
k.0. 659 TABOR
k.0. 659 TABOR
k.0. 2604 BERTOKI
k.0. 1316 STARA VAS
k.0. 2611 MAREZIGE
k.0. 2404 PODRAGA
k.0. 2391 VIPAVSKI KRIZ
k.0. 681 POBREZJE
k.0. 1521 CRMOSNIJICE
k.0. 1074 SPODNJA HUDINJA
k.0. 1898 MEKINJE
k.0. 2175 JESENICE
k.0. 2175 JESENICE
k.0. 850 SLOVENJ GRADEC
k.0. 1861 OBREZJE
k.0. 964 VELENJE
k.0. 684 ZGORNJI DUPLEK
k.0. 1660 UNEC
k.0. 660 STUDENCI
k.0. 2524 TRNOVO
k.0. 2551 VELIKO BRDO
k.0. 1074 SPODNJA HUDINJA
k.0. 997 GOTOVLIE
k.0. 975 VINSKA GORA
K.O. 680 TEZNO
k.0. 1732 STEPANJA VAS
k.0. 2017 DOLENJI LOGATEC
k.0. 1730 MOSTE
k.0. 1021 LIBOJE
k.0. 1473 GRADISCE
k.0. 2631 PORTOROZ
k.0. 2102 KOKRICA
K.O. 680 TEZNO
k.0. 1011 TESOVA
k.0. 1775 SOSTRO
k.0. 1967 LANISCE
k.0. 167 CENTIBA
k.0. 621 MORSKI JAREK
k.0. 964 VELENJE
k.0. 1753 VIZMARIE
k.0. 1316 STARA VAS
k.0. 1838 LITIJA
k.0. 660 STUDENCI
k.0. 1972 SENICA
k.0. 2604 BERTOKI
K.0. 680 TEZNO

vrsta odlocitve

pozitivna odloc¢ba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odlocba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odlocba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odlocba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odlocba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odlocba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odlocba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odlocba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odlocba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odlocba
pozitivna odloc¢ba
negativna odlocba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odlocba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odlocba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odlocba
negativna odlocba
negativna odlocba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odlocba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odloc¢ba

upravni
spor
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE

odlocitev v
upravnem




50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

74

75
76

77

78
79
80

81

82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

711-36/2022/4
711-38/2022/4
711-40/2022/4
711-37/2022/6
711-41/2022/4
711-42/2022/4
711-35/2022/4
711-49/2022/3
711-43/2022/4
711-51/2022/4
711-50/2022/6
711-53/2022/5
711-44/2022/4
711-177/2021/8
711-59/2022/4
711-56/2022/6
711-47/2022/9
711-48/2022/7
711-60/2022/4
711-258/2021/4
711-52/2022/4
711-57/2022/4
711-58/2022/6
711-68/2022/4

711-259/2021/7

711-72/2022/4
711-65/2022/5

711-61/2022/5

711-18/2022/5
711-63/2022/5
711-69/2022/5

711-70/2022/6

711-74/2022/4
711-82/2022/4
711-86/2022/4
711-88/2022/4
711-77/2022/4
711-73/2022/6
711-92/2022/4
711-95/2022/4
711-84/2022/4
711-95/2022/4
711-83/2022/8
711-78/2022/5
711-46/2022/6
711-91/2022/5
711-76/2022/4

14.03.2022
15.03.2022
15.03.2022
15.03.2022
16.03.2022
18.03.2022
21.03.2022
21.03.2022
23.03.2022
24.03.2022
24.03.2022
30.03.2022
30.03.2022
17.02.2022
31.03.2022
31.03.2022
1.04.2022
1.04.2022
1.04.2022
24.01.2022
4.04.2022
4.04.2022
5.04.2022
6.04.2022

6.04.2022
20.04.2022
15.04.2022

15.04.2022
25.04.2022
12.04.2022
12.04.2022

6.05.2022
6.05.2022
6.05.2022
9.05.2022
9.05.2022
10.05.2022
10.05.2022
11.05.2022
11.05.2022
10.05.2022
11.05.2022
12.05.2022
12.05.2022
12.05.2022
16.05.2022
22.04.2022

30.03.2022
20.04.2022
20.04.2022
20.04.2022
20.04.2022
21.04.2022
23.04.2022
5.04.2022
1.04.2022
12.04.2022
1.04.2022
5.04.2022
4.05.2022
22.03.2022
5.05.2022
25.04.2022
11.04.2022
15.04.2022
6.05.2022
20.04.2022
15.04.2022
22.04.2022
10.05.2022
10.05.2022

10.05.2022
6.05.2022
21.05.2022

28.04.2022
27.05.2022
26.04.2022
26.04.2022

11.05.2022
9.06.2022
9.06.2022

16.05.2022

16.06.2022

31.05.2022

14.06.2022
2.06.2022

14.06.2022

11.06.2022

14.06.2022

17.06.2022
5.07.2022

21.06.2022

17.06.2022

26.05.2022

Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Severna Makedonija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Severna Makedonija
Republika Severna Makedonija
Republika Severna Makedonija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Severna Makedonija
Republika Severna Makedonija
Crna gora
Republika Severna Makedonija
Republika Srbija
Republika Severna Makedonija
Republika Severna Makedonija
Republika Srbija

Republika Srbija

Republika Severna Makedonija
Crna gora

Republika Srbija

Crna gora
Republika Srbija
Republika Srbija

Republika Srbija

Republika Severna Makedonija
Republika Severna Makedonija
Republika Severna Makedonija
Republika Severna Makedonija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Severna Makedonija
Republika Srbija
Republika Severna Makedonija
Republika Severna Makedonija
Republika Srbija
Republika Severna Makedonija
Republika Srbija

zemljiska parcela
zemljiska parcela
posamezna dela stavbe
zemljiska parcela
posamezni del stavbe
posamezni del stavbe
zemljiska parcela
zemljiska parcela
zemljiska parcela
posamezni del stavbe
zemljiska parcela in posamezni del stavbe
posamezni del stavbe
posamezni del stavbe in zemljiske parcele
posamezni deli stavbe in zemljiski parceli
posamezni del stavbe
zemljiske parcele
posamezni del stavbe
posamezni del stavbe
zemljiska parcela
posamezni del stavbe
posamezni del stavbe
posamezni del stavbe
zemljiska parcela
posamezni del stavbe

zemljiske parcele

posamezni del stavbe
zemljiska parcela

parceli in del stavbe

posamezni del stavbe
posamezni del stavbe
zemljiske parcele

zemljiske parcele

zemljiska parcela
zemljiska parcela
posamezni del stavbe
zemljiska parcela
zemljiska parcela
posamezni del stavbe
zemljiska parcela
posamezni del stavbe
posamezni del stavbe
posamezni del stavbe
zemljiska parcela
zemljiske parcele
posamezni del stavbe
posamezni del stavbe
posamezni del stavbe

k.0. 716 RACE
k.0. 1722 TRNOVSKO PREDMESTIE
k.0. 1739 ZGORNJA SISKA
k.0. 1771 ZADOBROVA
K.0. 1973 MEDVODE
k.0. 964 VELENJE
k.0. 2276 DESKLE
k.0. 1732 STEPANJA VAS
k.0. 1514 ROSALNICE
k.0. 1728 LJUBLJANA MESTO
k.0. 1737 TABOR
k.0. 1696 RUDNIK
k.0. 1696 RUDNIK
k.0. 2631 PORTOROZ
k.0. 1077 CELJE
k.0. 2138 PRASE
k.0. 1959 DOMZALE
k.0. 1959 DOMZALE
k.0. 1938 MENGES
k.0. 2680 NOVE JARSE
k.0. 2626 IZOLA
k.0. 2501 PETELINJE
k.0. 1919 SMARCA
k.0. 1737 TABOR

k.0. 1252 KRIZE

k.0. 1740 SPODNJA SISKA
k.0. 1229 PODCETRTEK

k.0. 1577 KOCEVIE

k.0. 2631 PORTOROZ
k.0. 964 VELENJE
k.0. 2470 GORENJA PLANINA

k.o. 1628 DANE

k.0. 2401 VIPAVA
K.0. 2319 BUKOVICA
k.0. 659 TABOR
k.0. 655 MELIE
k.0. 2631 PORTOROZ
k.0. 2029 STARI DVOR
k.0. 167 CENTIBA
k.0. 659 TABOR
k.0. 2077 SPODNJE JEZERSKO
k.0. 659 TABOR
k.0. 1739 ZGORNJA SISKA
k.0. 2604 BERTOKI
k.0. 672 SMOLNIK
k.0. 1739 ZGORNJA SISKA
k.0. 964 VELENJE

pozitivna odloc¢ba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odlocba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odlocba
pozitivna odloc¢ba
sklep o zavrZenju
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odlocba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odlocba

delno pozitivna, delno
negativna odlocba

pozitivna odloc¢ba
pozitivna odlocba
sklep o ustavitvi in
pozitivna odlocba
pozitivna odlocba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odlocba
sklep o ustavitvi in
pozitivna odlocba
pozitivna odlocba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odlocba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odlocba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odlocba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odlocba
pozitivna odloc¢ba
sklep o zavrZenju
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odloc¢ba

NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE

NE
NE

NE

NE
NE
NE

NE

NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE



97
98
99
100
101
102
103

104

105
106
96
108
109
110
111
112
113
114
115
117
118
119
120

122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

133

134
135
136
137

139
140

711-79/2022/4

711-90/2022/4

711-100/100/4
711-55/2022
711-66/2022
711-71/2022
711-94/2022

711-45/2022/6

711-93/2022/4
711-87/2022/8
711-101/2022/4
711-98/2022/4
711-99/2022/6
711-103/2022/4
711-106/2022/4
711-102/2022/5
711-85/2022/10
711-97/2022/4
711-58/2020/10
711-109/2022/4
711-112/2022/4
711-105/2022/6
711-116/2022/3
711-104/2022/5
711-81/2022/6
711-80/2022/6
711-67/2022/6
711-115/2022/4
711-110/2022/4
711-113/2022/4
711-111/2022/4
711-108/2022/6
711-121/2022/4
711-117/2022/4
711-123/2022/4

711-62/2022/7

711-96/2022/3
711-118/2022/4
711-114/2022/4
711-125/2022/4
711-119/2022/4
711-126/2022/4
711-127/2022/6

25.04.2022
17.05.2022
17.05.2022
8.04.2022
11.04.2022
11.04.2022
10.05.2022

18.05.2022
19.05.2022
17.05.2022
19.05.2022
19.05.2022
20.05.2022
24.05.2022
25.05.2022
25.05.2022
25.05.2022
26.05.2022
26.05.2022
27.05.2022
27.05.2022
27.05.2022
30.05.2022
31.05.2022
31.05.2022
31.05.2022
31.05.2022
1.06.2022
2.06.2022
7.06.2022
7.06.2022
13.06.2022
14.06.2022
14.06.2022
15.06.2022

15.06.2022
15.06.2022
17.06.2022
7.06.2022
21.06.2022
22.06.2022
24.06.2022
27.06.2022

27.05.2022
18.06.2022
18.06.2022
21.05.2022
17.05.2022
17.05.2022
11.06.2022

21.06.2022
23.06.2022
14.06.2022
23.06.2022
23.06.2022
1.06.2022
25.06.2022
28.06.2022
10.06.2022
28.06.2022
13.06.2022
30.06.2022
7.06.2022
3.06.2022
3.06.2022
2.07.2022
29.06.2022
5.07.2022
5.07.2022
5.07.2022
8.06.2022
15.06.2022
13.06.2022
9.07.2022
17.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022

8.08.2022
19.08.2022
28.06.2022
16.06.2022

5.07.2022
12.07.2022

4.07.2022
30.08.2022

Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Severna Makedonija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija

Republika Severna Makedonija

Republika Severna Makedonija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija

Republika Severna Makedonija
Republika Srbija

Republika Severna Makedonija
Republika Srbija

Republika Severna Makedonija

Republika Severna Makedonija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija
Republika Srbija

Republika Srbija

Republika Kosovo
Republika Severna Makedonija
Republika Severna Makedonija
Republika Severna Makedonija
Republika Severna Makedonija
Republika Severna Makedonija

Republika Srbija

zemljiska parcela
zemljiski parceli
posamezni del stavbe
zemljiska parcela
zemljiska parcela
zemljiske parcele
zemljiska parcela

zemljiski parceli

posamezni del stavbe

posamezni del stavbe in zemljiska parcela

zemljiska parcela
zemljiska parcela
posamezni del stavbe
posamezni del stavbe
zemljiski parceli
zemljiski parceli
posamezni del stavbe
zemljiska parcela
posamezni deli stavbe
posamezni del stavbe
posamezni del stavbe
zemljiska parcela
posamezni del stavbe
zemljiska parcela
posamezni del stavbe
posamezni del stavbe
posamezni del stavbe
posamezni del stavbe
posamezni del stavbe
posamezni del stavbe
posamezni del stavbe
posamezni del stavbe
posamezni del stavbe
zemljiske parcele
zemljiska parcela

zemljiske parcele

zemljiski parceli
zemljiske parcele
posamezna dela stavbe
posamezna dela stavbe
posamezni del stavbe
posamezni del stavbe
zemljiski parceli

k.0. 681 POBREZJE
2324 OREHOVLIE
1737 TABOR
k.0. 1860 SIRJE
k. 0. 2501 PETELINJE
k. 0. 653 KOSAKI
k. 0. 1008 GOMILSKO

k.o. 2100 KRANJ

k. 0. 2455 SEZANA
k. 0. 2631 PORTOROZ
k.0. 849 STARI TRG
k.0. 325 STRIANCI
k. 0. 2631 PORTOROZ
k. 0. 1077 CELIE
105 MURSKA SOBOTA
2122 HUJE
2090 VOJVODIN BORST |
k.0. 396 SKORBA
k. 0. 2605 KOPER
k.0. 678 SPODNJE RADVANJE
k.0. 680 TEZNO
k.0. 912 KONJSKI VRH
k. 0. 1077 CELIE
k. 0. 2002 VRHNIKA
k.0. 637 ROSPOH
k.0. 637 ROSPOH
k.0. 659 TABOR
k.0. 657 MARIBOR GRAD
k.0. 1756 CRNUCE
k.0. 2198 STUDOR
K.O. 2560 HRPELJE
k.0. 400 PTUJ
K.O. 2175 JESENICE
k.0. 1310 NOVA VAS
k.0. 959 SOSTAN)

k.0. 397 HAIDINA

k.0. 1856 DOL PRI HRASTNIKU
k.0. 1758 DRAGOMELJ
k.0. 2636 BEZIGRAD
k.0. 1410 MIRNA
k.0. 1959 DOMZALE
k.0. 1738 DRAVLIE
k.0. 2604 BERTOKI

pozitivna odloc¢ba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odloc¢ba

delno pozitivna, delno
negativna odlocba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odlocba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odlocba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odlocba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odlocba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odlocba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odlocba
pozitivna odloc¢ba
sklep o zavrzenju
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odlocba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odlocba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odlocba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odlocba
sklep o ustavitvi in
pozitivna odloc¢ba
sklep o zavrZenju
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odlocba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odloc¢ba
pozitivna odlocba

NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE

NE

NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE

NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE



